2025 年 2 月 28 日

お客さま各位

東京ガス株式会社

NGV 事業グループ

袖ケ浦エコ・ステーションおよび品川八潮エコ・ステーションの営業変更のお知らせ

平素より弊社天然ガススタンドをご利用くださり誠にありがとうございます。

袖ケ浦エコ・ステーションおよび品川八潮エコ・ステーションは、2025 年４月１日から下

記のとおり営業日・時間を変更させていただきます。

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

１．袖ケ浦エコ・ステーションの営業日等変更

  営業日  月・水・金曜（祝日以外）

  営業時間 8:30～16;30

  （火・木・土・日曜・祝日は休業）

２．品川八潮エコ・ステーションの営業時間変更

平日・土曜 8:00～20:00

  日曜     8:00～17:00

  （祝日も上記曜日の営業時間になります）

＜お問い合わせ先＞

東京ガス㈱ ＮＧＶ事業グループ

03-5400-3891